様式第１号（第４条関係）

堺市高齢者見守りネットワーク登録届出書

年  月  日

堺市長 殿

住所（所在地）

名称

        代表者

電話番号

見守り協力事業所として登録したいので、堺市高齢者見守りネットワーク事業実施要綱

第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

届出内容

名 称

代表者及び担当者 代表者 担当者

住所（所在地）
〒

電話番号

ファックス番号

電子メールアドレス

名称公表の可否 可  ・  否

注意

１ 登録をする支店等の一覧表（名称、担当者、住所、電話番号、ファックス番号及び電

子メールアドレスを記載したもの）を添付してください。

２ 届出内容は、実施機関（長寿支援課、各区役所地域福祉課、基幹型包括支援センター

及び地域包括支援センター）で情報を共有します。

届出者

【登録届出の注意事項】

次のいずれかに該当する場合は、見守り協力事業所の登録を受けることはで

きません。

(1) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号。以下「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団

(2) 役員（暴対法第９条第２１号ロに規定する役員等をいう。）が暴対法第２

条第６号に規定する暴力団員又は堺市暴力団排除条例（平成２４年条例第３

５号）第２条第３号に規定する暴力団密接関係者であるもの

(3) 暴対法第２条第２号に規定する暴力団、同法第２条第６号に規定する暴

力団員又は堺市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団密接関係者

の利益になり、又はなるおそれがあると認められる活動を行っているもの

(4) その他見守り協力事業所として不適当であると市長が認める活動を行っ

ているもの